
Gökmen TOPUZ
Yenilenebilir Enerji 

1972 İstanbul doğumlu olup, orta öğretimini Maçka Teknik Lisesinde tamamladıktan sonra,
1995 yılında İstanbul Teknik Üniversitesi, Elektrik Mühendisliği bölümünden mezun 
olmuştur. Daha sonraki dönemde Yeditepe Üniversitesinde İşletme Master Yüksek Lisansıda
yapmış olan Topuz, mezuniyet sonrasında sırası ile MAN, Wartsila, Kale Enerji, Zorlu Enerji, 
Enerjisa ve Polat Enerji’de üst düzey yöneticilikler yapmış, ulusal ve uluslararası otuz 
seneye yaklaşan üst düzey yöneticilik hayatının bu döneminde ise Çalık Enerjide 
Yenilenebilir Enerji Yatırımları ve İşletmelerinden sorumlu Genel Müdür Yardımcısı olarak iş 
hayatına devam etmektedir. Türkiye Kojenerasyon Derneği, Türkiye Rüzgar Enerjisi 
Derneği, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Enerji Meclisi gibi sivil toplum örgütlerinin 
bazılarının kurucularındandır. Akademik olarak da 2010 senesinden beri aralıklarla İstanbul 
Teknik Üniversitesi, Enerji Enstitüsünde Misafir Eğitmen olarak ders vermekte olup 
‘Elektrik Dağıtım Sektörünün Özelleştirilmesi’ isimli kitabının da ortak yazarlarından 
biridir. Son dönemde ise ‘3 Savaş, 2 Devlet Bir Futbol’ isimli araştırma kitabını yayına 
hazırlamıştır.



Fulya GÜRAY Nds’12
Sürdürülebilir Finans

2012 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesi, 2016 yılında Galatasaray 
Üniversitesi İktisat ve Université Paris 1 Panthéon-Sorbonne Ekonomi 
bölümlerinden mezun olan Fulya Güray Muhtar, yüksek lisans eğitimini 
Université Paris Dauphine-PSL’de uluslararası kalkınma alanında tamamladı. 
Profesyonel kariyerine 2018 yılında Türkiye Sınai Kalkınma Bankası’nda başladı, 
6 yıl boyunca Finansal Kurumlar ve Yatırımcı İlişkileri bölümünde görev aldı. 
Şubat 2024 itibariyle görevine İklim Değişikliği ve Sürdürülebilirlik Yönetimi 
bölümünde devam etmektedir. 



İpek İŞKEN 
Diş Hekimliği/Endodonti

Eğitim hayatına 1998’de Adana’da bulunan DSİ İlköğretim Okulu’nda başladı. 
2006 yılında girdiği Seyhan ÇEAŞ Anadolu lisesi’nden 2010 yılında mezun 
oldu. 2011 senesinde Süleyman Demirel Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
bölümünü kazandı. Başarılı geçen bir eğitim-öğretim sürecinden sonra 2016 
yılında mezun oldu ve aynı yıl içerisinde yapılan Diş Hekimliğinde Uzmanlık 
sınavı sonucunda Hatay Mustafa Kemal Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi 
Endodonti Anabilim Dalında uzmanlık eğitimi almaya hak kazandı. Uzmanlık 
eğitimi sürecinde 2 yıl Adana’da Tridental Ağız Diş Sağlığı polikliniğinde hasta 
baktı. 2021 yılında uzmanlık bitirme sınavını başarı ile geçerek eğitim 
hayatını noktaladı, uzmanlığı tescillendi. Halen Diş Marmara Beylikdüzü 
polikliniğinde ve Özel Yeditepe Ağız ve Diş Sağlığı Polikliniğinde çalışmaya 
devam etmektedir. Diş hekimliğinden kalan vakitlerinde artistik buz pateni 
antrenörlüğü yapmaktadır.



Arca AKALIN 
İnsan Kaynakları
1988 yılında Karşıyaka'da doğdu. Fransızca ile Özel Piri Reis ilköğretim Okulu' 
nda tanıştı. 2002 yılında mezun oldu ve lise eğitimine American Collegiate 
Institute'da devam etti. 2006 yılında lise eğitimini tamamladı ve lisans 
eğitimine Koç Üniversitesinde devam etti. 2011 yılında Koç Üniversitesinden 
mezun olan Arca, kariyerinin ilk yıllarında birçok uluslararası İşe Alım 
Danışmanlığı firmasında çeşitli kariyer seviyelerinde ve coğrafyalarda 
danışmanlık görevi üstlendi. Akabinde kariyerine kurum içi İnsan Kaynakları 
profesyoneli olarak devam etti. Perakende, Yazılım ve Fintech sektörlerinde 
İnsan Kaynakları Müdürlüğü / Direktörlüğü görevlerini icra etti. 2023'ten beri 
CoForward İnsan Kaynakları Danışmanlık firmasında Partner olarak görev 
yapmaktadır. Kariyerine paralel olarak, Koç Üniversitesi Mezunlar Derneği ve 
İzmir Amerikan Yetişenler Derneği'nden Yönetim Kurulu Üyeliği görevi üstlenen 
Arca Akalın, 2015'de kurucusu olduğu Koç Mezunlar Tiyatro Topluluğunda 
yapımcı ve oyuncu olarak görev yapmaktadır.



1990 yılında İstanbul'da doğdu ve 2009 yılında Dame de Sion Fransız Lisesinden mezun 
oldu. Üniversite eğitimini 2009-2011 yılları arasında Paris 1 Sorbonne - Panthéon 
Üniversitesinde sanat tarihi ve arkeoloji bölümünde tamamladı. Daha sonra aynı 
üniversitede mimarlık tarihi üzerine yüksek lisans yaptı ve bu dönemde Paris ve 
Cannes'da çağdaş sanat galerilerinde çalışma deneyimi elde etti. SENKRON adlı "Eş 
Zamanlı Video Sergileri"nin kurucu ekibinde yer aldı ve 212 Fotoğraf Festivali 
dahilinde Borusan Contemporary Müzesi koleksiyon sergisi küratörlüğünü üstlendi. 
Leyla Ünsal, 2015 senesinden bu yana Versus Art Project'in kurucu ortağı ve 
yöneticisidir.

Leyla ÜNSAL GÜNDÜZ Nds’09
Sanat Galerisi Yönetimi 



Prof. Dr. Özden HATIRNAZ NG
Tıbbi Genetik/Acıbadem Üniversitesi

İstanbul Üniversitesi, Fen Fakültesi Biyoloji Bölümünden mezun oldu. Mezuniyeti 
sonrası İstanbul Üniversitesi, Sağlık Bilimleri Enstitüsü, Genetik AD’da önce yüksek 
lisans, ardından doktora eğitimini tamamladı. Doktora eğitimi sırasında Erasmus Tıp 
Merkezi ve Leiden Tıp Merkezi’nde doktora tez çalışmasını gerçekleştirdi. Bu sırada 
İstanbul Üniversitesi, Aziz Sancar Deneysel Tıp Araştırma Enstitüsü’nde araştırma 
görevlisi olarak çalıştı. 2018 yılında Tıbbi Genetik Doçenti ünvanı alarak Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Fakültesi’nde öğretim üyesi olarak göreve başladı. 2023 yılında aynı 
üniversitede profesör unvanı aldı ve Tıbbi Biyoloji AD başkanı olarak atandı. Halen 
Acıbadem Üniversitesi, Tıp Fakültesi’nde nadir ve tanısız hastalıklar ile çocukluk çağı 
kanserlerinin genetik temelleri üzerine araştırmalarını sürdürmektedir.



Dr. Feyzi Alper SOYSAL
Makine Mühendisliği

Dr. Feyzi Alper Soysal 1975 yılında İstanbul’da doğdu. İstanbul Erkek Lisesindeki eğitimini bitirdikten 
sonra 1993 yılında başladığı Yıldız Teknik Üniversitesi Makina Mühendisliği Bölümünü 1997 yılında 
tamamladı. Yüksek Lisans ve doktora çalışmalarını yine Makina Mühendisliği bünyesinde 2001 ve 2008 
yıllarında tamamladı. Yüksek Lisans eğitimi sırasında çalışmaya başladığı Arçelik A.Ş’de sırasıyla 
Merkez ArGe, Üretim ArGe ve Ürün Yönetimi Bölümlerinde Uzman, Lider ve Kıdemli Yönetici 
görevlerinde bulundu. Halen Arçelik A.Ş. Merkez ArGe Direktörlüğünde Soğutma Sistemlerinden 
sorumlu Direktör/Tribe Lider olarak çalışmaktadır. Dr. Soysal’ın çeşitli kongre, konferans ve dergilerde 
yayınlanmış makaleleri ve 30 adedin üstünde patent başvurusu bulunmaktadır.

Şule Doğru SOYSAL 
Makine Mühendisliği
Şule Doğru Soysal 1975 yılında Bursa’da doğdu. İlk ve ortaöğrenimini Bursa’da, liseyi İstek Vakfı 
Acıbadem Özel Lisesi’nde tamamladı. Lisans eğitimini 1997 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makine 
Mühendisliği bölümünde tamamladıktan sonra aynı üniversitede yüksek lisans programına devam etti 
ve 2000 yılında Yüksek Mühendis ünvanı elde etti. İş hayatına Tokar A.Ş. Proje Yönetim Mühendisi 
olarak başladı. 2004-2008 yılları arasında Procter & Gamble A.Ş.’de sırasıyla Teknik Satınalma 
Uzmanı ve Gebze Likit Ürünlerden Sorumlu Entegre Planlama Lideri olarak çalıştı. 2011 – 2013 yılları 
arasında Bosch GmBH şirketinde satınalma organizasyonunda Endirekt Satınalma Müdürü olarak görev 
yaptı. Son olarak 2013-2023 yılları arasında Arçelik A.Ş.’de Ürün yönetimi ve pazarlama 
organizasyonlarında kıdemli lider olarak yer aldı. Şu anda Bursa Uludağ Üniversitesinde işletme 
yüksek lisans eğitimine devam etmektedir. 



Hare ANDAÇ Nds’95
Sürdürülebilir Ürün Tasarımı

Notre Dame de Sion Fransız Kız Lisesi ve Uludağ Üniversitesi Ekonometri 
Bölümünden mezun oldu. Birçok sektörde Finans bölümünde çeşitli pozisyonlarda 
çalıştı. Özel sektördeki iş hayatına 10 yıl önce son vererek daha üretim odaklı bir 
yaşam tarzı benimsemeye karar verdi. Bu yeni yolda özellikle atıkların geri 
dönüşümüne odaklanarak çalışmalarını sürdürüyor. Daha çok kağıt ve tekstil 
atıklarını yeniden nasıl değerlendirebiliriz sorusu çevresinde ürün tasarlamaya 
çalışıyor. Tüm bu süreçlerde de kadın emeği, döngüsellik, yavaş tüketim ve 
sürdürülebilirlik pratiklerini hayata geçirmeye çalışıyor.



Prof. Dr. Çiğdem YANGIN GÖMEÇ
                                           Çevre Mühendisliği/İTÜ 

Özel Antalya Lisesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre Mühendisliğinden mezun oldu. 
Daha sonra Boğaziçi Üniversitesinde Çevre Bilimleri alanında yüksek lisans yaptı ve 
araştırma görevlisi olarak çalıştı. Doktora derecesini yine İstanbul Teknik Üniversitesi 
Çevre Mühendisliğinde tamamladı ve araştırma görevlisi olarak çalıştı. Akademik 
hayatına Yardımcı Doçent ve Doçent olarak İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölümünde devam etti. Aynı bölümde uzun süre Bölüm Başkan Yardımcısı 
olarak idari görev yaptı. Bu süre boyunca, mühendislik ve teknoloji yükseköğretim 
programlarının akreditasyonunun yapıldığı süreçte eş-başkanlık görevinde bulundu ve 
Çevre Mühendisliği Bölümünün uluslararası Akredite Lisans Programları arasına 
girmesinde önemli rol oynadı. 2020 yılından beri İstanbul Teknik Üniversitesi Çevre 
Mühendisliği Bölümünde profesör olarak görev yapmaktadır.



Aslıhan BAĞCI
Psikoloji

Koç Üniversitesi Psikoloji Bölümünden mezun olmuştur. Özyeğin Üniversitesi Uygulamalı Gelişim 
Psikolojisi ve Okan Üniversitesi Klinik Psikoloji yüksek lisansları ile uzmanlığını tamamlamıştır. Eğitimi 
boyunca danışan takibi sağlamış ve süpervizyon süreçlerini tamamlamıştır. Rorschach ve Projektif 
Testler Derneğine bağlı olarak “Çocuk Çizimlerinin Projektif Değerlendirilmesi” eğitimini, WİSC-4 
eğitimini tamamlamış ve çeşitli  çizim  testleri ve gelişim basamaklarını değerlendirebileceği 
envanterleri uygulamaya başlamıştır. Amerikan Oyun Terapisi Derneği (APT) tarafından onaylı Çocuk 
Merkezli Oyun Terapisi eğitimini ve süpervizyon sürecini tamamlamış ve çalışmalarına oyun terapisti 
olarak devam etmektedir. Yetişkin EMDR Terapisi eğitiminin süpervizyon sürecindedir. Lisans eğitiminin 
ardından çeşitli özel okulların anaokulu bölümlerinde psikolog olarak çalışmış halen de özel bir 
anaokuluna psikolojik danışmanlık desteği sağlamaya devam etmektedir.

Beyza SİDAN
Psikoloji
Bilgi Üniversitesi Psikoloji lisansını onur derecesi ile tamamladı. Okan Üniversitesi Tezli Klinik Psikoloji 
Yüksek Lisans programına kabul edildi. Yıldız Teknik Üniversitesi Aile Danışmanlığı eğitim programını, 
uluslararası geçerliliği olan Gottman Çift Terapisi, EMDR, Yeme Bozuklukları ve Kısa Süreli Çözüm Odaklı 
Terapi eğitimlerini tamamladı. Yüksek Lisans Tez çalışmasını, “Partner şiddeti” konusunda yazmaya 
devam etmektedir. Lisans eğitimi boyunca araştırma asistanı olarak görev aldı. Kanserli Çocuklara Umut 
Vakfı kapsamında Okmeydanı Eğitim ve Araştırma Hastanesinde onkoloji servisinde stajyer psikolog olarak 
çalıştı. Halen KAÇUV gönüllüsü olarak çalışmaktadır. Çimenev’de stajyer psikolog ve “Müzik ile Sanat 
Terapisi” adlı çalışmalarda atölye yürütücüsü olarak görev aldı. “Zekanın Sinirbilimi” adlı kitabın ve 
makale çevirileri yaptı. Klinik Psikoloji Yüksek Lisans eğitimini tamamladıktan sonra Bilişsel Davranışçı 
Terapisi, EMDR ve Gottman Çift terapisi süpervizyon sürecine devam etmektedir. Yetişkin, Çift ve Aile 
odaklı psikoterapiler yapmaktadır.



Sena EROKYAR Nds’17
Oyun Tasarımı 
2017 yılında Özel Notre Dame de Sion Fransız Lisesinden mezun oldu. Özyeğin 
Üniversitesi İngilizce Mimarlık bölümü ve yan dal olarak İletişim Tasarımı 
bölümlerini bitirdi. 2023 yılından beri İstanbul Teknik Üniversitesi, Oyun ve 
Etkileşim Teknolojileri Yüksek Lisansını sürdürmektedir. Mimarlık lisansını 
tamamladıktan sonra SML Architecture & Design ofisinde staj yaptı. Daha sonra 
kariyer değişikliğine giderek Atlas Space adlı Metaverse şirketinde stajyer ve 
“Game & Level Designer” olarak yarı zamanlı çalıştı. Bunların yanında 3 yıldır 
freelancer olarak çalıştığı, Amerika Los Angeles merkezli B&K MODA tekstil 
şirketinde dijital tasarımcı olarak hala çalışmaktadır. İTÜ'de Arş.Gör.Dr. Hüseyin 
Kutay Tinç'in, Studio Femme Fatale adlı bilgisayar oyunları şirketinde yatırım 
öncesi prototype aşamasında olan bir 3D RPG Pc oyunu için “Concept & Level 
Designer” olarak çalışmaktadır. Studio Femme Fatale, tamamı kadınlardan oluşan 
oyun geliştirme ekibi olarak unutulmaz bilgisayar oyunları yaratırken oyun 
sektöründeki kadın sayısını artırmayı hedeflemektedir. 



Didem NAMVER 
Dijital Pazarlama/PepsiCo

Marmara Üniversitesi İngilizce Ekonomi Bölümü mezunudur. 23 yıllık kariyer 
hayatına e-ticaret alanında başlamış, QNB Finansbank ve Pegasus Hava 
Yolları’nda birçok dijital dönüşüm projesine liderlik ederek, pazarlamanın 
dijitalleşme süreçlerine yön vermiştir. 2017’den bu yana PepsiCo’nun 
dijitalleşme ajandasına liderlik etmekte, halen PepsiCo Türkiye Dijital 
Pazarlama ve Tüketici Sadakat Programları Direktörü görevini 
sürdürmektedir. Dijital alandaki proje ve kampanyalarla elde edilmiş birçok 
yerel ve global ödüle sahiptir. 10 yıldır sektör derneklerinde gönüllü 
çalışmalar yürütmekte, son dönemde MMA Türkiye’nin (Mobil Pazarlama 
Derneği) Yönetim Kurulu Başkanlığını ve REPİD (Reklam ve Pazarlama İletişimi 
Derneği) Genel Sekreterliğini yürütmektedir. Birçok itibarlı ödül programında 
jüri üyeliği/başkanlığı yapmakta, üniversitelerde eğitimler vermekte, 
konferanslarda konuşmalar yapmakta, girişimcilik programlarına start-up 
mentoru olarak destek vermektedir. Evli ve bir çocuk annesidir.



Prof. Dr. Okşan ÇETİNER YILDIRIM Nds’88
Uçak ve Uzay Bilimleri/İTÜ

Liseyi 1980-1988 yılları arasında Notre Dame de Sion Fransız Kız Lisesinde okudu. İTÜ Uçak 
Mühendisliği programını 1992 yılında bölüm birincisi olarak bitirdi. Yüksek Lisansını 1995 
yılında Uçak Mühendisliği dalında "Hesaplamalı Akışkanlar Mekaniği" alanında İTÜ'de 
tamamladı. Doktoraya başladığı sırada, doktora tez önerisi ile Amelia Earhart Fellowship 
Award’a layık görüldü. Doktoraya böylece ABD’de devam edip, orada proje asistanlığı 
yaparak, doktorasını 1999 senesinde bu kez Makina Mühendisliği dalında “Deneysel  
Akışkanlar Mekaniği” alanında Lehigh University’den aldı. 1999 yılından beri İTÜ Uzay 
Mühendisliği  Bölümünde öğretim üyesidir; 2008’de “Havacılık ve Uzay Mühendisliği” 
dalında doçent ünvanını almış ve  2013’de profesörlüğe yükseltilmiştir. VKI (von Karman 
Institute for Fluid Dynamics) General Assembly ve  AIAA (American Institute of Aeronautics 
and Astronautics) Associate üyesidir. 



Gizem ÖZCAN
Mimarlık & Sanat
2019 Özyeğin Üniversitesi İngilizce Mimarlık bölümünden mezun oldu. Üniversite 
hayatı boyunca birçok organizasyonda görev alarak liderlik yeteneklerini ve iş 
birliği becerilerini geliştirdi. Mezuniyetinin ardından, farklı mimarlık alanlarında 
deneyim kazanarak uzmanlığını multidisipliner bir çerçeveden geliştirdi. Birçok 
ses getiren projede yer aldıktan sonra 2022 yılında kendi mimarlık stüdyosunu 
kurdu. Farklı disiplinlerden beslenen bir tasarım anlayışını benimsedi. Ancak, 
kariyerini sadece mimarlık ile sınırlamadı. 2020 yılında ebru sanatıyla tanışması, 
onun hayatında yeni bir dönemin başlangıcı oldu. 2023 yılında kendi 
desenleriyle bir marka yaratma cesaretini gösterdi. Mimarlık projelerine yoğun 
bir şekilde devam ederken, aynı zamanda markasını yönetiyor. Sadece bir 
mimar değil, aynı zamanda bir girişimci ve sanatçı olarak da yeteneklerini 
sergileme fırsatı sağladı.



Mehmet EMRALİ 
Endüstri Mühendisliği 

1997 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Endüstri Mühendisliği Bölümünden mezun oldu. 
Bilişim sektöründeki kariyerine 1999 yılında IBM Türkiye'de Satış Yöneticisi olarak başlayan 
Emrali, ardından İstanbul Pazarlama, S&T ve MBIS firmalarında çalıştı. 2003 yılında SAP 
Türkiye ekibine katılan Emrali, burada sırasıyla Orta Ölçekli İşletmelerden Sorumlu Satış 
Yöneticisi, Kanal Yöneticisi ve tüketim sektöründen sorumlu Kanal Satış Yöneticisi olarak 
görev yaptı. 2009 yılında bir süre MBIS Satış ve Pazarlama direktörlüğü görevini 
üstlendikten sonra 2010 yılında SAP Türkiye'ye geri döndü. 2010 -2012 yılları arasında Satış 
Direktörlüğü görevi ile eş zamanlı olarak Kanal ve İş Ortaklarından Sorumlu Yöneticilik 
görevini de yürüttü. Bu dönemde Emrali SAP Türkiye'nin Yönetim Ekibinde de yer aldı. 2013 
yılından bugüne sırasıyla VMware, Citrix ve Microsoft Emrali’nin yönetim görevi aldığı 
firmalardır.



Emel GÜLŞEN
Endüstri Mühendisliği
Boğaziçi Üniversitesi Endüstri Mühendisliği bölümünden mezun olan Emel Gülşen, 1999 
yılında kariyerine başladığı Nestlé Türkiye’de, Talep ve Tedarik Planlamada Süt, İçecek, 
Çikolata ve Şekerleme kategorilerinde çalıştı. 2019 yılında Tedarik Zinciri 
Direktörlüğüne terfi eden Gülşen, kariyeri boyunca İş Geliştirme Müdürü, Talep & 
Tedarik Planlama Müdürü, Müşteri Hizmetleri & Dağıtım Müdürü ve Gebze Dağıtım 
Merkezi Müdürü olmak üzere farklı görevler üstlendi. 24 yıldır kilit rollerde başarı 
gösteren Emel Gülşen, Temmuz 2023 itibari  birleşen Tedarik Zinciri ve Teknik 
birimlerinin başına geçerek Operasyon Genel Müdürü (COO) görevine atandı. Nestlé 
Türkiye’nin yeni biriminin yöneticiliğini üstlenen Gülşen, sektör kalıplarının dışında 
fonksiyona liderlik etmeyi sürdürecek. Tedarik Zinciri ve Teknik Ekipler ile birlikte 
Türkiye pazarındaki Operasyon Liderlik Takımı’nı yönetecek olan Gülşen, Nestlé’nin 
tüm değer zincirindeki güvenini ve ortak değer anlayışını büyütmeye devam ederken, 
müşteri odaklı tek operasyon organizasyonunun verimliliğini artırmaktan sorumlu 
olacak.



Prof. Dr. Alper T. ERDOĞAN 
Elektronik Mühendisliği/Koç Üniversitesi

Alper T. Erdoğan, 1971 yılında Ankara’da doğdu. Elektrik-Elektronik Mühendisliği 
alanındaki lisans derecesini 1993 yılında Orta Doğu Teknik Üniversitesinden aldı. Yüksek 
lisans ile doktora derecelerini sırasıyla 1995 ve 1999 yıllarında, ABD'deki Stanford 
Üniversitesi'nden aldı. Eylül 1999'dan Kasım 2001'e kadar Globespan-Virata Şirketi'nde 
araştırma mühendisi olarak görev yaptı. Ocak 2002'de Koç Üniversitesi Elektrik ve 
Elektronik Mühendisliği Bölümüne katıldı ve burada şu anda Profesör olarak görev 
yapmaktadır. 2017-2020 yılları arasında aynı bölümün bölüm başkanlığını yürütmüştür.  
Araştırma ilgi alanları arasında yapay öğrenme, sinyal işleme, hesaplamalı sinirbilim, 
kablosuz, fiber ve kablolu iletişim, optimizasyon ve bilgi teorisi bulunmaktadır. Prof. Dr. 
Erdoğan, TÜBİTAK Kariyer Ödülü (2005), Werner Von Siemens Mükemmellik Ödülü 
(2007), TÜBA GEBİP Üstün Genç Bilim İnsanı Ödülü (2008) ve TÜBİTAK Teşvik Ödülü 
(2010), Koç Üniversitesi Üstün Öğretim Ödülü (2017) dahil olmak üzere birçok ödülün 
sahibidir.



Prof. Dr. Burcu ÖRMECİ
Nöroloji/Tıp

2000 yılında Akdeniz Üniversitesi Tıp Fakültesinden mezun oldu. 2005 yılında Dokuz
Eylül Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji A.D.’da uzmanlık eğitimini tamamladı. 
2005-2009 yılları arasında Dokuz Eylül Üniversitesi Hastanesi Nöroloji Anabilim 
dalında uzman doktor olarak çalışırken aynı zamanda Sağlık Bilimleri Enstitüsünde 
Klinik Nörofizyoloji alanında Tezli Yüksek Lisans Eğitimi aldı ve 2008 yılında yüksek 
lisans mezunları arasında birincilik ile mezun oldu. 2010 yılında İstanbul Yeditepe 
Üniversitesi Nöroloji A.D.’da doktor öğretim üyesi olarak göreve başladı. 2011 yılında 
Yardımcı Doçent Doktor, 2015 yılında Doçent Doktor ve 2020 yılında Profesör Doktor 
ünvanı aldı. Üniversitede çalıştığı yıllar boyunca Tıp Fakültesi, Diş Hekimliği 
Fakültesi, Fizyoterapi Yüksekokulu ve Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksek Okulu 
Elektronörofizyoloji Bölümünde dersler verdi ve vermeye devam etmektedir. Çok 
sayıda ulusal ve uluslararası yayın, kongre sunumu ve davetli konuşmacı olarak 
katıldığı sunumlar yapmıştır ve yapmaktadır.



Didem ŞAMLI
Mimarlık

E. Didem Şamlı 1991 yılında İzmir Özel Türk Kolejinden, 1995 yılında İ.T.Ü Mimarlık 
Fakültesinden mezun oldu. 1997 yılında İ.T.Ü. Mimarlık Fakültesinde İnşaat Proje Yönetimi 
alanında yüksek lisansını tamamlayan Şamlı, 1998 yılında Melih Şamlı ile birlikte Diem 
Mühendislik & Mimarlık'ı kurdu. 1998 yılından itibaren birçok kurumsal firmanın orta ve büyük 
ölçekli projelerinde proje yöneticisi olarak görev yapan Didem Şamlı, 2016 yılında Dzone 
Mimarlık firmasını kurmuştur. Diem Mühendislik Mimarlık, 2020 yılından beri Studio Alliance 
kurucu üyesi olarak Avrupa'dan 15 partneri ile birlikte ortak projeler yürütmekte ve bilgi 
alışverişi yapmaktadır.  Diem, ofis alanları için hızlı yerleşim planı sunan yapay zekaya sahip 
Waitack'in de iş ortağıdır.

Burcu ÖZKAN 
Mimarlık
Burcu Özkan lisans eğitimini  2018 yılında Bahçeşehir Üniversitesi Mimarlık bölümünde 
tamamladı. Lisans eğitiminin ardından yüksek lisans eğitimine aynı üniversitede devam 
etmektedir. 2019 yılında başladığı kariyerinde; yapı sektörüne yönelik araştırmalar, sektörel 
raporlar ve pazar araştırmaları geliştirdi. Diem Mühendislik Mimarlık bünyesinde; sosyal medya, 
dijital pazarlama, iş geliştirme, ESG ve Waitack alanlarında görev almaktadır. Aynı zamanda 
Avrupa'daki partnerlerle işbirlikleri geliştirme konusunda da sorumluluklar almaktadır.



Berna SAĞLAM NAİPOĞLU
İletişim ve Marka Yönetimi
İstanbul Üniversitesi Edebiyat Fakültesinde lisans eğitimine başlayan Naipoğlu eş 
zamanlı olarak sosyoloji ve psikoloji, iletişim ve halkla ilişkiler ile ilgili ana bilim 
dallarından da dersler almıştır. Eğitiminin ardından, Vakko Kuruluşlarının Basın, 
Reklam ve Halkla İlişkiler departmanına asistan olarak meslek hayatına başladı. 
Uzun süre Vakko Kuruluşları İletişim Koordinatörü olarak görevini sürdürdükten 
sonra (Vakko, Vakkorama, Power Group) 2004 yılında görevinden ayrılarak 
BERNAYLAFEM İletişim ve Marka Yönetimi’ni kurmuştur. Naipoğlu, Türkiye’nin ve 
dünyanın önemli lüks markalarına iletişim danışmanlığı yapan şirkette Ajans 
Başkanı olarak faaliyet göstermeye devam etmektedir. Kültür Üniversitesi İletişim 
Fakültesinde öğretim görevlisi olarak eğitim veren Naipoğlu, Türkiye İş Kadınları 
Derneği (TİKAD), Türkiye Halkla İlişkiler Derneği (TÜHİD) ve Spor Gönüllüleri 

Derneği yönetim kurulu üyesidir.  



Ceyda HAKSAL 
Ekonomi/Fon Yönetimi ve Finans

Boğaziçi Üniversitesi Ekonomi Bölümünden mezun oldu. Öğrencilik yıllarında 
Garanti Bankası’nda farklı bölümlerde aldığı staj eğitimlerinin ardından iş 
hayatına Finansbank’ta yönetici adayı olarak başladı. Mali Analiz ardından 
Hazine bölümlerinde çalıştıktan sonra İş Yatırım Menkul Değerler’e geçerek 
Kurumsal Yatırım Danışmanı olarak görev aldı. Ardından Credit Europe Bank 
İsviçre bankasının İstanbul ofisinde Özel Bankacılık alanında çalışma hayatına 
devam etti. 2008 yılından bu yana Fiba Holding’de Hazine bölümüne bağlı 
olarak global hisse senedi ve döviz piyasası işlemlerinden sorumlu olarak 
çalışmaktadır.



Aykut ALTIN
Tiyatro/İletişim/Dijital Pazarlama

Galatasaray Lisesi ardından Boğaziçi Üniversitesi’nde Felsefe okudu. Boğaziçi 
Üniversitesi Oyuncuları ile tiyatro yaptı. Üç yıl süreyle Birleşik Devletlerde yaşadı, 
yazarlık ve televizyon dersleri aldı. Öğrenciyken başladığı reklamcılık kariyerinde 
Merkez Ajans (Lowe Lintas) ve Markom (Leo Burnett) gibi ajanslarda reklam yazarlığı 
yaptı.1996’da Altın Vanderlee Reklam Ajansını kurdu. 2002’de EM;DM Etkinlik Yönetimi 
ve Doğrudan Pazarlama Ajansını kurdu ve Teknosa, Pepsi, Hyundai, Kalekim, Akbank 
gibi firmalarla çalıştı. 2013’te Sağlık Bahçesi Eğitim Ajansı’nda kampanyalar yöneticisi 
olarak, Türk Tabipler Birliği, İstanbul Tabip Odası ve İstanbul Diş Hekimliği Odası 
kampanyalarını yönetti. Profesyonel kariyerinin son yıllarında Wellpoint İnsan 
Kaynakları Grubu in-house ajansı Curative Digital Works’te grup markalarını yönetti ve 
genç reklamcılar yetiştirdi. 2019 yılında 1980’lerin Boğaziçi Üniversitesi 
Oyuncularıyla, misyonu “modern klasikleri yeni kuşaklara ulaştırmak” olan ArtNiyet 
Gösteri Sanatları Topluluğunu kurdu, 2020 yılında Ionesco’nun “Kel Şarkıcı”, 2022’de 
Harold Pinter’ın “Git Gel Dolap” oyunlarında rol aldı. Halen amatör tiyatro yapmaya 
ve reklam ve marka danışmanlıklarına devam ediyor. 



Doç. Dr. Ersin ACAR
Kimya/Boğaziçi Üniversitesi

1992 yılında Boğaziçi Üniversitesi Kimya Bölümünden mezun olan Doç. Dr. Ersin Acar, 
yüksek lisans eğitimini yine Boğaziçi Üniversitesinde aynı bölümde tamamlamıştır. 
Doktorasını Kimya alanında Cenevre Üniversitesinde tamamlayan Acar’ın uzmanlık 
alanları organik kimya, polimer kimya ve madde kimyasıdır. Çok sayıda patenti olan 
Acar, halen Boğaziçi Üniversitesi Kimya bölümünde ders vermektedir.



Yağmur TOPÇU Nds’15
Pazarlama

2015 yılında Notre Dame De Sion Fransız Lisesi’nden mezun oldu. Galatasaray Üniversitesi İktisat 
Bölümünü bitirdi ve aynı yıl Université Paris 1 Panthéeon-Sorbonne’dan çift diplomasını almaya hak 
kazandı. Üniversite dönemi boyunca bankacılık ve finans sektöründe farklı departmanlarda stajlar 
yaptı. Üniversitenin son yıllarına doğru L’Oréal ve Unilever gibi FMCG sektörünün lider şirketlerindeki 
pazarlama deneyimlerinden sonra kariyerini pazarlama alanında devam ettirmeye karar verdi. 
Türkiye’nin önemli ve lider bir gıda şirketinde başladığı pazarlama kariyeri boyunca çeşitli atıştırmalık 
markalarından sorumlu oldu. 2023 yılından beri global bir şirkette Marka Müdürü olarak çalışmaya 
devam etmektedir.
                 .

Gülce YILDIRIM Nds’15
Pazarlama
Notre Dame de Sion Fransız Lisesi 2015 mezunudur. Lise dönemi boyunca çeşitli sosyal sorumluluk 
projelerine katıldı, MFNU başkanlığı yaptı. 2012 yılında University of California, Los Angeles’da pazarlama 
dersi aldı. Sabancı Üniversitesi İşletme Yönetimi bölümünü bitirdi. Üniversite dönemi boyunca Mondelez 
International’da ve adidas’ta Reebok markasında 1 yıl staj yaptı. Dijital ve Influencer pazarlama alanına 
yoğunlaştı. Pandemiden sonra, Teknasyon’da  Influencer ve Dijital Pazarlama Uzmanı olarak Endonezya 
operasyonunu uzaktan yönetti. Bu süre zarfında, kendi sağlık turizmi şirketini kurdu ve dijital pazarlama 
alanına ağırlık verdi. 2021 yılında, e-ticaret sektöründe Hepsiburada’da Moda kategorisi Alan Pazarlama 
Yöneticisi olarak çalıştı. Ardından 2024 yılında adidas’ta Performans Marka Aktivasyon alanına geri 
dönmüştür. Tepebaşı Lions ve International Women’s Forum üyesidir. Kadınların liderlik pozisyonlarındaki 
oranını arttırmayı hedefleyip, genç kadınlara yol gösterici olmayı istemektedir.



Kadir Cihan ASAR
Uçak Bakım Mühendisliği 

2003 yılında Anadolu Üniversitesi Uçak Gövdesi Mekaniği ve Uçak Bakım 
Teknolojisi bölümünden mezun olan Asar, kariyerine SunExpress Havayolları’nda 
lisanslı Uçak Mühendisi olarak başlamıştır. Kariyerini farklı ülkelerde sürdüren 
Asar, Amac Aerospace, MNG Jet, Qatar Airways ve Alex Jet Havayollarında 
aralarında Bombardier Global Serisi (BD-700), Gulfstream 650ER ve 
Embraer/Legacy 135/145’in yer aldığı çok farklı tipte uçak modelinin bakımını 
üstlenmiştir.



Arda GENÇ Nds’15
Girişimcilik/Co-Founder & CEO

Yaratıcı ekonomi için interaktif eğlence ve para kazanma teknolojileri geliştiren LIVAD Technologies'in 
kurucu ortağı ve CEO'sudur. Erken yaşlarda Avusturya, Fransa, Amerika ve Hong Kong eğitim sistemlerini 
deneyimleyen Arda, genç yaşta çeşitli kültürlerle tanıştı. Arda, Northwestern Üniversitesi'nde Bilgisayar 
Bilimi okuduktan sonra 23 yaşında teknoloji, medya ve eğlenceye olan tutkusunu birleştirerek Livad 
Technologies'i kurdu. Livad, kurulduktan kısa bir süre içerisinde Apple, PlayStation, McDonald’s, 
PepsiCo, Adidas, L’Oréal, BMW, Mercedes gibi dünya devi markaların tercih ettiği canlı yayın reklam 
çözümü haline geldi. Arda boş zamanlarında tenis oynamaktan ve elektronik müzik yapmaktan 
hoşlanıyor.

Bera AKSAY Nds’15
Girişimcilik/Co-Founder & CTO

2015’te Notre Dame de Sion Fransız lisesinden mezun olduktan sonra Purdue Üniversitesi’nde Bilgisayar 
Mühendisliği üzerine eğitim aldı. Tam zamanlı olarak Girişimcilik projelerine odaklanmak için okulu yarıda 
bıraktıktan sonra Türkiye’nin ilk Espor ve Oyun Merkezi olan Estanbul’un kurucu ekibinde yer aldı ve 2019 
yılı boyunca yöneticiliğini yaptı. Riot Games, Tencent, Nvidia, MSI gibi oyun sektörünün öncü markalarıyla 
işbirlikleri organize etti. 2020’de pandemi ile birlikte dijital projelere odaklanma arzusuyla liseden en 
yakın arkadaşı Arda Genç ile birlikte canlı yayın odaklı reklam teknolojileri ve oyunlar geliştiren LIVAD 
Technologies’i kurdu. Amerika, İngiltere, Brezilya, Meksika, Slovakya, ve Çek Cumhuriyeti de dahil olmak 
üzere 15’ten fazla ülkede aktif olan LIVAD’in CTO (Chief Technology Officer)’su olarak rol almaya devam 
ediyor.



Sinem BAHÇEKAPILI
Gıda Mühendisliği

Karma Grup Eğitim, Denetim ve Danışmanlık firmasının kurucusu olup şirketin satış, 
pazarlama süreçlerinden sorumludur. Sektör spesifik eğitimler, ulusal ve uluslararası 
konferans ve seminerler ile gıda endüstrisine özel STK'lar ile iş birlikteliklerini 
yürütmektedir. Ekip yönetimi ve iş birliktelikleri üzerine 20 yılı orta ve üst düzey  
olmak üzere gıda sektöründe toplam 28 yıllık iş tecrübesine sahiptir. Karma Grup 
öncesinde Merieux NutriSciences Türkiye operasyonunda Ülke Satış Direktörlüğü, 
Kersia bünyesinde Türkiye Satış Müdürlüğü ve Ecolab Temizleme Sistemlerinde Bölge 
Müdürlüğü görevlerinde bulunmuştur. Gıda sektöründeki B2B satış alanındaki kariyeri 
öncesinde 1996-1998 yılları arasında Migros Türk T.A.Ş. bünyesinde, kalite departmanı 
oluşumu ve laboratuvar kuruluşunda yer almıştır. Sinem Bahçekapılı Trakya 
Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü mezunudur.



Damla KALAN DİLEKCAN
Reklam Marka İletişimi

Kimya Mühendisliğinden Reklam Ajansı Kuruculuğuna…

Ankara Özel Tevfik Fikret Lisesi ve Orta Doğu Teknik Üniversitesi Kimya 
Mühendisliğinden mezun oldu. İstanbul Üniversitesi’nde MBA yaptıktan sonra iş 
hayatına Gümüşsuyu Halılarında “organizasyonel mükemmellik” proje ekibinde 
başladı. Burada üretim planlama ve stok takip, kalite kontrol, satış sonrası hizmet ve 
halka ilişkiler alanlarındaki süreçlerin kurulması ve iyileştirilmesi projelerine liderlik 
etti. 1996-2003 yılları arasında çalıştığı Pfizer İlaçları’nda stratejik planlama ve marka 
yöneticiliği yaptı. 2003 yılında, çalışma hayatına başladıktan 9 yıl sonra “ben kendi 
işimi yapmalıyım” dedi ve Pfizer’de tanıştığı 4 arkadaşı ile Pitstop Reklam Ajansı’nı 
kurdu. Pitstop,  21 yıldır “marka iletişimi” alanında 360 derece hizmet veren bir tam 
hizmet ajansı olarak faaliyetlerini sürdürüyor.



Gökhan GÖKÖZ
Bilişim Teknolojileri 

St. Georg Avusturya Lisesi ve İstanbul Teknik Üniversitesi Elektrik Mühendisliği 
bölümünden mezun oldu. Daha sonra Eastern Michigan Üniversitesi Bilgi Yönetim 
Sistemleri ve Michigan State Üniversitesi Bilgisayar Bilimi Yüksek Lisanslarını 
tamamlamıştır. İş yaşamına üniversitedeyken Mak Ltd. şirketinde Teknik Danışman 
olarak başladı ve Amerika’da Asistan Öğrenci ve Web Geliştirici olarak devam etti. 
Yüksek lisans eğitimi sonrasında Ford’da Yazılım Mühendisi olarak çalıştı. 2006 yılında 
Türkiye’ye döndü ve ilk olarak Hitit Bilgisayar ve Hizmetleri’nde Analist Yazılımcı 
olarak çalıştı. 2007 senesinde Accenture Türkiye’ye geçti, burada ağırlık olarak 
Telekomünikasyon sektöründe büyük transformasyon projelerinde danışman ve 
yönetici olarak çalıştı. 2011 senesinde Vodafone Türkiye’ye geçti ve yaklaşık 6 sene İş 
Zekâsı, Müşteri Değer Yönetimi ve Strateji alanlarında yöneticilik yaptı. 2018 
senesinde Oracle Türkiye’de İş Çözümleri Lider olarak çalıştıktan sonra 2019-2022
yılları arasında Avon’da IT Grup Yöneticisi görevinde bulundu. Ağustos 2022’den beri 
Sofra/Compass Group şirketinde IT Direktörü olarak görev yapmaktadır.



Beysin TEKİNEL Nds’10 
Sürdürülebilirlik Danışmanlığı  

Notre Dame de Sion Fransız Lisesinden mezun olduktan sonra, lisans eğitimini Bahçeşehir 
Üniversitesi Enerji Sistemleri Mühendisliği bölümünde tamamlayan Beysin Tekinel, yüksek 
lisans derecesini Finlandiya LUT Üniversitesi’nde Sürdürülebilir Teknoloji ve İşletme 
üzerine tamamladı. Biyoenerji Teknolojisi, ve Yenilenebilir Enerji ve Enerji Verimliliği yan 
dallarını tamamlarken, tezini Türkiye’de atık yönetimi üzerine yazan Tekinel, aynı 
zamanda global biyoenerji ticaretini ele alan bir akademik çalışmada yer aldı. Özel 
sektörde sürdürülebilirlik danışmanı ve yöneticisi olarak geçirdiği yıllarda, yapı 
malzemeleri, kimya, tekstil ve mobilya sektörlerine ait LCA, O-LCA, EPD ve PEF 
çalışmalarıyla birlikte; LCA eğitimleri, sürdürülebilirlik endeksleri, SBTi, sürdürülebilirlik 
raporları, CDP iklim değişikliği, su güvenliği ve ormanlar raporlaması gibi bir çok çalışmaya 
imza atarak sürdürülebilirlik strateji yönetimi alanında uzmanlaştı. 2022 yılında Imnera 
Sürdürülebilirlik Hizmetleri şirketini eşi Ceren Yazıcı Tekinel ile birlikte kurdu. Ekibiyle 
birlikte Mavi, Yapı ve Kredi Bankası, FLO ve Abdi İbrahim’in de aralarında bulunduğu 
sektörlerinde önde gelen şirketlere sürdürülebilirlik alanında danışmanlık vermeye devam 
etmektedir.



Makbule OKAT
Avrupa Birliği Uzmanlığı

Makbule Okat, Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesi Kamu Yönetimi 
Bölümünden mezun olduktan sonra kariyer uzmanı olarak Telif Hakları Genel 
Müdürlüğünde görev yaptı. Ardından Avrupa Birliği Genel Sekreterliği’nde ve 
sonrasında Avrupa Birliği Bakanlığı’nda AB İşleri Uzmanı olarak Proje Uygulama Daire 
Başkanlığında çalıştı. Kamuda 20 yılı geçen çalışma hayatında Avrupa Birliği Mali 
Yardımlarının programlanmasında, koordinasyonunda, uygulamasında ve izlemesinde 
farklı yetki ve sorumluluklarda görev aldı. Sivil Toplum Sektörü projelerinden Bölgesel 
Rekabet Edebilirlik Operasyonel Programına, Erasmus+ Birlik Programından Ufuk 
Avrupa'ya pek çok farklı AB hibe programı kapsamında çalıştı. Emekliye ayrıldıktan 
sonra bu fonların da faydalanıcısı olan bir sivil toplum kuruluşunda programlardan 
sorumlu direktör olarak çalışmalarını sürdürmektedir.



Shirley KASTON 
Gıda Girişimciliği

Shirley Kaston, Ekonomi bölümünden mezun olduktan sonra Bilgi Teknolojileri alanında 
yüksek lisansına devam etti. Vergi denetimi, finansmanı ve yönetimi konularında farklı 
sektörlerde çeşitli deneyimler edindi. Daha sonra değişen sektörle birlikte şef olarak 
kariyerine devam etti ve yaklaşık altı yıl boyunca Türkiye ve ABD'de gıda sektöründe 
çalıştı. Daha sonra gıda sistemlerini daha iyi anlamak için İtalya'da Gıda İnovasyonu 
üzerine bir yüksek lisans daha yaptı. Shirley Kaston, 2015 yılından bu yana CFO rolüyle 
Kök Projekt'in finansal stratejiler, gıda inovasyonu ve gıda kuluçka oluşturma faaliyetleri 
ile Kök Projekt'in gıda kuluçka merkezi Maide Mutfak'ın geliştirilmesi ve kurulması 
konularındaki girişimlerine liderlik etti.



Av. Zeynep TEZCAN
Hukuk/Moda Hukuku

Lisans eğitimini 2004 yılında Yeditepe Üniversitesi’nde tamamladıktan sonra, aynı 
üniversitede Özel Hukuk alanında Yüksek Lisans eğitimi alarak onur derecesiyle mezun 
olmuştur. İş hayatına Türkiye’nin önde gelen hukuk bürolarından Pekin&Pekin Hukuk 
Bürosu’nda başlamış olup yaklaşık 7 sene kadar uluslararası projelerde yer almış ve 
pek çok yabancı sermayeli firmaya danışmanlık yapmıştır. Daha sonrasında, 2012 
senesinde Akkök Holding’e bağlı, dünyanın tek çatı altındaki en büyük akrilik elyaf 
üreticisi olan Aksa Akrilik Kimya Sanayii A.Ş.’de Baş Hukuk Müşaviri olarak görev 
yapmıştır. Burada tekstil hammaddesi üretimi ve pazarlaması ile ilgili hukuki tüm 
süreçler kendisi tarafından yürütülmüştür. Aksa Akrilik’te geçen çalışma hayatı sonrası 
2014 yılında Tezcan Hukuk Bürosu’nu kurmuş ve ekibiyle birlikte, pek çok yerli ve 
yabancı firmaya gerek huki danışmanlık gerekse dava takibi hususlarında hukuki 
destek vermektedir.



Elit Meviza DEMİRKOL Nds’13
Hukuk/Hakim 

1994 yılında doğan Demirkol, 2013 yılında Özel Notre Dame de Sion Fransız Lisesinden 
birincilikle mezun olmuştur. Galatasaray Üniversitesi Hukuk Fakültesini 2017 yılında 
birincilikle bitirmiştir. Aynı yıl Galatasaray Üniversitesinde Özel Hukuk alanında tezli 
yüksek lisansa başlamış ve 2020 yılında mezun olmuştur. Demirkol, 2020 yılında Galatasaray 
Üniversitesinde Özel Hukuk alanında doktora çalışmalarına başlamış ve 2021-2022 
akademik yılları arasında Oxford Üniversitesinde Özel Hukuk alanında yüksek lisans 
derecesini tamamlamıştır. 2018-2020 yılları arasında Hakim Adaylığı görevini ifa etmiştir. 
2020 yılından beri Diyarbakır’da hakim olarak görev yapmaktadır. Elit Meviza Demirkol’un 
yayınlanmış iki kitabı ve iki makalesi bulunmaktadır.



Prof. Dr. Aylin ÇİL
Jinekoloji/Tıp
Prof. Dr. Aylin Pelin Çil Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesinden 1997 yılında mezun 
olmuş ve Ankara Zübeyde Hanım Kadın Hastalıkları ve Doğum Eğitim ve Araştırma 
Hastanesinde Kadın Hastalıkları ve Doğum ihtisasını 2004 yılında tamamlamıştır. 2002 
yılında Indiana Universitesi Maternal Fetal Medicine Departmanında, 2005 yılında New 
York University Cornell Weil Medical College Center for Reproductive Medicine and 
Infertility’de ve 2012 yılında University of San Francisco California UCSF Fertility 
Preservation Programı and Reproductive Laboratories, Center for Reproductive 
Health’de infertilite ve kanser hastalarında fertilitenin korunması konusunda 
çalışmıştır. 2017 yılında liderlik, klinik araştırmalar istatistik ve epidemiyoloji 
konusunda ileri düzey eğitim aldığı “Harvard Global Clinical Scholars Research 
Training Programı”nı tamamlamıştır. 2011 yılında Doçentlik, 2017 yılında Profesörlük 
ünvanını almıştır. Halen Amerikan Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Bölümünde 
çalışmakta olup ayrıca Türkiye Üreme Sağlığı Derneği (URSAK) Başkanlığını 
yürütmektedir. Basılmış 50’den fazla ulusal ve uluslararası makalesi ve kitap bölümü, 
birçok ulusal ve uluslararası kongrelerde davetli konuşma ve sunumları mevcuttur. 
Makalelerinin 3300’den fazla atıfı mevcut olup (h-indeks: 23), kendisi impact faktörü 
yüksek birçok dergi için makale değerlendirmesi ve hakemlik yapmaktadır.



Av. İklim Gülsün AYTEKİN Nds’05 
Hukuk                Av. Ecem Nur AKSOY ÖZERDEN Nds’13 

Av. Süleyman Cem UZEL Nds’13
 Avukat İklim Gülsün Aytekin 2005 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nden mezun olduktan sonra, lisans eğitimini Marmara 

Üniversitesi (Türkiye) hukuk fakültesinde tamamlamıştır. Ardından, 2010 yılında Boursiere du Governement Français (BGF) 
seçilerek Paul Cézanne Üniversitesi'nde (Aix-en-Provence, Fransa) Avrupa Birliği Hukuku ve Avrupa Politikaları alanında Master 2 
derecesi ve 2011 yılında ise bu sefer Avrupa Birliği Bakanlığı bursu ile College of Europe’tan (Bruges, Belçika) Avrupa Hukuku 
alanında LLM derecesi almıştır. Avukatlık stajını White&Case hukuk bürosu Ankara ofisinde tamamlamıştır, 2012 yılından beri ise 
Paris merkezli Gide Loyrette Nouel hukuk bürosunun Türkiye ofisi olan Özdirekcan Dündar Şenocak Ak (“ÖDŞA”) Avukatlık 
Ortaklığı’nda İstanbul Barosu’na kayıtlı avukat olarak çalışmaktadır. Özellikle şirketler hukuku, uluslararası birleşme ve 
devralmalar ile rekabet hukuku alanlarında uzmanlaşmıştır. Legal500 platformunda 2023 ve 2024 yılları için Türkiye’de rekabet 
hukuku alanında “Rising Star” ödülüne layık görülmüştür.

Avukat Ecem Nur Aksoy Özerden, 2013 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nden mezun olduktan sonra, lisans 
eğitimini Strasbourg Üniversitesi (Fransa) hukuk fakültesinde tamamlamıştır. Erasmus değişim programı kapsamında 
Leicester Üniversitesi'nde (Birleşik Krallık) eğitim almış ve akabinde Paris 1 Panthéon-Sorbonne Üniversitesi'nde (Fransa) 
International Business Law alanında yüksek lisans derecesini tamamlamıştır. Galatasaray Üniversitesi'nden denklik 
diplomasına sahiptir ve İstanbul Barosu'na kayıtlıdır. 2021 yılından bu yana ÖDŞA’da çalışmaktadır. Birleşme ve 
devralmalar, rekabet hukuku ve kişisel verilerin koruması alanlarında uzmanlaşmıştır.

Avukat Süleyman Cem Uzel, 2013 yılında Notre Dame de Sion Fransız Lisesi’nden mezun olduktan sonra, lisans eğitimini 
İstanbul Bilgi Üniversitesi hukuk fakültesinde tamamlamıştır. Lisans eğitiminin 3. Yılında Erasmus değişim programına 
katılmış ve 2016 yılında Fransa’nın Lyon kentinde Université Jean Moulin Lyon 3’da eğitim almıştır. Lisans eğitimini 
tamamladıktan sonra ÖDŞA’ya yasal stajyer olarak katılmış ve 2019 yılında stajını tamamlayarak İstanbul Barosu’na 
kaydolmuştur. 2018 yılından bu yana ÖDŞA hukuk bürosu bünyesinde çalışan Süleyman Cem Uzel, iş hukuku, ticaret 
hukuku, tüketici ve sigorta hukuku ile uyuşmazlık çözümü alanlarında uzmanlaşmıştır.




